Disponibilizado: 11/06/2025 18:00:09 Publicado: 12/06/2025 00:00:00

Diário nº 110/2025, 11 de junho de 2025.
*** Iniciado: 11/06/2025 08:35:05 ***

contPageBreak
Página 76/114

EXTRATO DO  QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2024
PROCESSO SEI
Nº 00147.000332/2024-13

FUNDAMENTO
LEGAL

Art. 71 da Lei n° 13.303/2016; art. 167 e seus incisos do Regulamento Interno de
Licitações, Contratos e Convênios da Investe Piauí.

CONTRATANTEAgência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A – INVESTE PIAUÍ
CONTRATADO ALVAREZ & MARSAL CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO Nº 28.092.933/0001-75

OBJETO
O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação da vigência contratual por mais
90 (noventa) dias, passando a vigorar de 09/06/2025 a 07/09/2025 em razão da
necessidade apresentada no processo administrativo SEI nº 00147.000332/2024-13
(id. 018494220).

DATA DE
ASSINATURA 10/06/2025

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante: VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA DIRETOR PRESIDENTE
DA INVESTE PIAUÍ
Pela  Contratada:  RAFAEL  MENDONÇA  RODRIGUES  ALVAREZ  &  MARSAL
CONSULTORIA  EM  ENGENHARIA  LTDA

Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 13950, datada de 11 de junho de 2025.)

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA E DEFESA AGROPECUÁRIA - SADA

EXTRATO DO 4º ADITIVO AO CONTRATO 10/22

Nº do processo SEI 00240.001297/2025-64

Nº Automático de Contrato
no SIAFE-PI 22002117

Fundamento legal  Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/2002, bem como com o Decreto
Estadual nº 15.093/2013

Contratante Secretaria De Assistência Técnica De Defesa Agropecuária

Codificação da UG no SIAFE 540101

Contratado    B LIMA DA SILVA - CIDADE VERDE GRÁFICA E EDITORA

CNPJ/CPF do Contratado 06.167.080/0001-50